
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

LARVA KAREL 17.10.1948 Federální minist.vnitra

praporčík   in 7.4.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

RAGULA JOZEF 5.9.1954 okr.spr.SNB Čadca

strážmistr 18.4.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

MARTIKÁŇ JOZEF 17.4.1954 okr.spr.SNB Čadca

nadstrážmistr 25.4.1978 zahynul při výkonu služby

HVASTA MICHAL 2.11.1952 okr.správ. SNB Vranov nad Topľou

podporučík 26.4.1978 zahynul při výkonu služby

PROKŠAN FRANTIŠEK 6.4.1924 náčel.zdr.sp.Feder.min.vnitra

plukovník 25.5.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

STIERANKA JOZEF 25.4.? okr.spr.SNB Veľký Krtíš

strážmistr 6.6.1978 zahynul ve službě

FRANC JIŘÍ 29.9.1956 spr.Veřejné bezp.Ústí nad Labem

nadstrážmistr 27.6.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

JANOUŠEK VLADIMÍR 11.6.1948 dopr.insp.okr.spr.SNB Jindřichův Hradec

podporučík 18.8.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

BOŘUTA OLDŘICH 28.4.1928 obvod.odděl.VB Protivín

kapitán 14.9.1978 zemřel v souvislosti s výkonem služ.povinnosti

MACKO LUBOR 3.10.1943 okr.správa SNB Poprad

poručík 19.9.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

ŠLAIS VÁCLAV 4.9.1941 posluch.Vysok.školy SNB v Praze

poručík 4.10.1978 zahynul v příme souvislosti s výkonem služby

MIKETA JAROSLAV 30.6.1952 obv.odd.Veřej.bezp. Hradec nad Moravicí

podpraporčík 8.10.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

ŘEZNÍČEK LADISLAV 17.2.1935 obv.odděl.Veřej.bezp.Lázně Kynžvart

kapitán 14.12.1978 zahynul při výkonu služebních povinností

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.

in  -   in memoriam

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1978


